
 
 

K O H I L A  V A L L A V O L I K O G U  
 

O T S U S  
 
 
Kohila 19.06.2025 nr 19 
 
 
Kohila valla valimiskomisjoni 
moodustamine 

 

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimise seaduse § 14 alusel ning arvestades vallasekretäri ettepanekut 
 
 
Kohila Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 
 
1. Moodustada Kohila valla valimiskomisjon 5-liikmelisena. 
2. Kohila valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 
3. Nimetada Kohila valla valimiskomisjoni liikmeteks Varje Kajaste, Tea Raudsep, Marika 
Hinrikson ja Anne Laas. 
4. Nimetada Kohila valla valimiskomisjoni asendusliikmeteks määratud järjekorras Liisa Lee ja 
Siiri Treimann 
5. Tunnistada kehtetuks Kohila Vallavolikogu 29.11.2024  otsus nr 36 „Kohila valla 
valimiskomisjoni muutmine“. 
6. Otsuse peale võib esitada Kohila Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teatavakstegemisest. 
7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
/digiallkiri/ 
 
Kaupo Männiste 
Volikogu esimees 
 


